АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025                                                                      № 5672-П

Об итогах проведения муниципального этапа смотра-конкурса учебно-материальной базы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям организаций города Магнитогорска в 2025 году

Во исполнение постановления администрации города от 16.04.2025
№ 3473-П «О проведении муниципального этапа смотра-конкурса учебно-материальной базы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям организаций города Магнитогорска в 2025 году», согласно Акту итогов муниципального этапа смотра-конкурса учебно-материальной базы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям организаций города Магнитогорска в 2025 году утвержденного главой города Магнитогорска Бердниковым С.Н. от 25.06.2025, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  По итогам муниципального этапа смотра-конкурса учебно-материальной базы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям организаций города Магнитогорска в 2025 году определить победителей:
1)  в группе организаций, отнесенных к категориям по гражданской обороне:
1 место – ПАО «Магнитогорский металлургический комбинат»;
2 место – МП трест «Водоканал»;
3 место – МП трест «Теплофикация»;
2)  в группе организаций, не отнесенных к категориям по гражданской обороне:
1 место – ООО «Огнеупор»;
2 место – ООО УК «ЛОГИСТ»;
3 место – МБУК «Объединение городских библиотек» г.Магнитогорска;
3)  в группе общеобразовательных организаций по учебному предмету «Основы безопасности и защиты Родины»:
1 место – МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 32» города Магнитогорска;
2 место – МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36» города Магнитогорска;
3 место – МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» города Магнитогорска;
4)  в группе учреждений среднего профессионального образования по дисциплине «Безопасность жизнедеятельности»:
1 место – ГБПОУ «Магнитогорский медицинский колледж им. П.Ф. Надеждина»;
2 место – Многопрофильный колледж «МГТУ им. Г.И. Носова»;
3 место – ГАПОУ ЧО «Политехнический колледж»;
5)  в группе учреждений высшего профессионального образования по дисциплине «Безопасность жизнедеятельности»:
1 место – ФГБОУ ВО «Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Управлению гражданской защиты населения администрации города Магнитогорска (Жестовский О.Б.) наградить победителей смотра-конкурса грамотами.
4.  Службе внешних связей и молодёжной политики администрации города Магнитогорска (Аникина О.А.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2154989